basilicae principis Apostolorum urbis, ac in acie Campi Florae

affixum omnes perinde arctet, atque efficiat, ac si unicuique per-

⚫sonaliter intimatum fuisset.

D

D
2 10. Quodque praesentium tramsumptis , etiam impressis,

» manu notarii publici subscriptis , ac sigillum alicujus personae in

dignitate ecclesiastica constitutae munitis, eadem prorsum fides

habeatur, quae praesentibus adhiberetur, si forent exhibitae, vel

·

D

⚫ ostensae.

Jo. Antonius Thomasius s . Romanae et universalis

Inquisitionis, not.

Anno 1625 Indictione 7 Pont. sanctiss. D. N. D. Urbani divina

providentia Papae VIII anno ejus II, die vero 4 mensis aprilis, su-

pradictum decretum affixum, et publicatum fuit ad valvas Basilicae

principis Apost. de urbe, et in acie Campi Florae, ut moris est, per me

Brandimartem latinum sanctiss. D. N. Papae cursorem.

>

Octavius Spada, mag. curs.

Sequitur declaratio praeinsertae prohibitionis.

Postmodum vero idem Ss . D. N, a quibusdam revocari in du-

bium accepit, an tabellas, et imagines, quas in posterum afferri

contigerit, recipere, et antea oblatas conservare liceret, Sanctitas

› Sua, quae tantummodo voluit, occurrendo abusibus, qui irrepere
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D

D

›

·

videbantur, certiorem parare viam ad eorum in terris gloriam ,

quorum sanctimoniam divinae clementiae placuit admirandis ope-

ribus illustrare ; re prius cum illustriss . et reverendiss. DD. Car-

dinalibus contra haereticam pravitatem generalibus Inquisitori-

⚫ bus communicata praesenti decreto declaravit. Quod sicut num-

, quam prohibuit, nec suae intentionis fuit, prohibere oblationem,

receptionemque tabellarum, et imaginum hujusmodi , ita , ut nulli

deinceps hesitationis locus relinquatur, statuit in praesentiarum, et

decernit, ut quoties ad aliquàm ecclesiam, aut oratorium, locumve

alias publicum saecularem, seu regularem tabellas et imagines,

aliudve simile quisquam detulerit, ac intercessionem hominum in-

ter sanctos, vel beatos, non adscriptorum, quamvis cum martyrii,

⚫ vel sanctitatis fama demortuorum, optata se impetravisse dixerit,

, liceat ecclesiasticis personis ecclesiarum , locorumve praedictorum

‣ curae praepositis , tabellas et imagines , sive pictas, sive ex quavis

⚫ materia fictas , atque alia quaecumque collatae gratiae fide facen-

tia simul eum deferentis, aliorumque, qui conscii fuerint, allesta-

• tionibus accipere, atque approbantibus ordinariis, ad quos referre

statim omnia teneantur, in secreto aliquo, seorsum ab ecclesia ,